Tricesima tertia Regula. Omne verbum vebes-

mentissime transitionis aptum
natum est regere duos accusatiuos a parte post ex vi vebemē-
tissime trāsitōis. Exēpla. doceo iohannē grāmaticā. Induo
petz tunicam. Posco paulo panē. Caligo me caligas. Cal-
ceo te calcios. Versus alexandri Pulscotiens verbum fert
significata duorum. Accusatiuos geminos hec verba requi-
runt. Nota. Verbum transitium est verbum quod ad per-
fectionem sui sensus eget obliquo a parte post. Et est triplex
Scilicet. Debilis transitionis. Verbum transitium debi-
lis transitionis. Est verbum cuius dependentia sufficiēter
determinatur per vnum accusatiuum proprie transitionis
Et sic per omnes obliquos. Exemplum primo de genitiuo.
Obluiscor lectiois. Recordor patris. De datiuo. Fauco
tibi. Supplico iohanni. De accusatiuo. Comedo panem.
Bibo vinum. Compono regulas. De ablatiuo. Carco pes-
eunjs. Fungor honore. ¶ Verbum transitium vebemen-
tis transitionis. Est verbum cuius dependentia sufficiēter
determinatur per vnum accusatiuum non proprie signi-
ficationis. vt amo denm. ¶ Verbum vebementissime transi-
tionis. est verbum cuius dependentia non determinat suffi-
cienter per vnum accusatiuum sed per duos ad diuersa per-
tinentes. vt doceo iohannem grāmaticam. Instruo iohan-
nem mores. ¶ Conclusio regule. Verbum actiuū finiti mo-
di vebementissime transitionis aptum natū est regere duos
accusatiuos in coniunctos sine prepositione diuersa signi-
ficantes. vnum significantem rem recipientez. et alium rem
receptam. vt Instruo iohannem mores.